
Strona 1 z 1 
 

Uchwała nr 27/V/2012 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 6 marca 2012 r. 
 
 
w sprawie organizacji zbiórki makulatury w lubelskich szkołach 
gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych 
 
 
 

Na podstawie § 2 pkt 8 i § 3 pkt 2, 5 i 6 Statutu Młodzieżowej Rady 
Miasta Lublin stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady 
Miasta Lublin z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady 

Miasta Lublin i nadania jej statutu z późn. zm.  Młodzieżowa Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje: 

 
§ 1  

 
Młodzieżowa Rada Miasta Lublin podejmuje się organizacji zbiórki 

makulatury w szkołach gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych, których 
reprezentanci zasiadają w Młodzieżowej Radzie Miasta, a które nie 
prowadzą takowej zbiórki. 

 
§2 

 
Makulatura zostanie odebrana z poszczególnych szkół przez 

przedstawicieli Młodzieżowej Rady Miasta Lublin w uzgodnionym 
terminie, a następnie dostarczona do odpowiedniego skupu makulatury. 
Wybór firmy skupującej zostanie uzgodniony przez przedstawicieli 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin i będzie uzależniony od kryterium 
cenowego (maksymalna cena oferowana przez skup). 

 
§3 

 
Dochód ze zbiórki zostanie przeznaczony na cele Placówki 

Wielofunkcyjnej przy ul. Pogodnej, objętej patronatem przez 
Młodzieżową Radę Miasta Lublin. 

 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta 

Lublin. 
 



Strona 2 z 2 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
 

/ - / Bartosz Sareło 
 


